
Inwestycje

Opublikowano: wtorek, 20, czerwiec 2017 14:24

Odsłony: 84681

Młodzi piłkarze Korony Kielce wygrali ogólnopolski turniej rozgrywany w

Starachowicach. Na trzecim miejscu uplasowali się reprezentanci Juventy

Starachowice. Niedzielna impreza zakończyła się organizacyjnym

sukcesem i już czekamy na kolejną edycję.

 

Ponad 260 młodych piłkarzy z całej Polski, kilka godzin sportowych emocji z

udziałem 16 drużyn, interesujące mecze i dużo zabawy – tak można podsumować w

kilku słowach niedzielną imprezę sportową organizowaną przez KKS ASPN Juventa

Starachowice. Za nami premierowa edycja Ogólnopolskiego Turnieju Piłkarskiego,

który w tym roku odbywał się pod hasłem „Bezpiecznie dopinguję, mądrze kibicuję”.

Wydarzenie sportowe przeszło już do historii, ale z pewnością już za rok odbędzie

się kolejna edycja turnieju piłkarskiego. Organizatorzy zapowiadają kolejne święto

dziecięcej piłki nożnej.

Tak wielkiej imprezy piłkarskiej z udziałem najmłodszych adeptów futbolu w naszym

mieście nie było. Starachowickie kluby wielokrotnie organizowały turnieje halowe, w

których do udziału zapraszane były kluby z całej Polski. Tym razem jednak działacze

Juventy postanowili pójść krok dalej i zorganizować w naszym mieście Turniej

Piłkarski na otwartym terenie. Wybór padł na Stadion Miejski i to właśnie on stał się
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areną zmagań młodych chłopców urodzonych w 2009 roku i młodszych.

Sportowy turniej i strefa zabaw

I Starachowicki Ogólnopolski Event Piłkarski to połączenie sportowej rywalizacji 16

drużyn z całej Polski oraz specjalnie przygotowanej Strefy Zabaw. Starachowicka

impreza to nie tylko wiele bramek, skutecznych strzałów i parad bramkarskich, ale

również niesamowity doping rodziców dla swoich pociech i liczne atrakcje

przygotowane dla najmłodszych. KKS ASPN Juventa we współpracy z Harcerską

Grupą Ratowniczą przygotowała dla młodych piłkarzy mini ściankę wspinaczkową,

żywe piłkarzyki czy wreszcie paintball oraz strzelania z łuków.

-

Zależało nam, aby dzieci i ich rodzice zapamiętały turniej organizowany przez

Juventę z jak najlepszej strony. Dołożyliśmy wszelkich starań, aby każdy uczestnik

zmagań wyjechał ze Starachowic zadowolony i myślimy, że to nam się udało -

podsumował starachowicką Strefę Zabaw tuż po zakończeniu turnieju Prezes

Juventy Paweł Brzozowski.

Najważniejszym punktem niedzielnej imprezy był jednak oczywiście turniej piłkarski

i pasjonująca rywalizacja o to co najważniejsze, czyli zwycięstwo, trofea i nagrody.

Zwycięzcami czuć się mogą wszyscy zawodnicy, którzy swoimi umiejętnościami

sprawili, że pojedynki trzymały w napięciu do ostatniego gwizdka.
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Finał dla Korony, nasi na podium

Na zakończenie rywalizacji zwycięzca mógł być jednak tylko jeden. Została nim

ekipa kieleckiej Korony, która w finałowym pojedynku dopiero po serii rzutów

karnych zwyciężyła z drużyną Akademii Piłkarskiej Końskiej 4:3. W regulaminowym

czasie gry był remis 2:2.

Starachowickich kibiców cieszy fakt, iż na podium znalazło się również miejsce dla

gospodarzy. Drużyna Juventy Starachowice w meczu o trzecie miejsce pokonała

DAP Kielce 2:1. Podopieczni Szymona Sionka i Sławomira Oleksaka zaprezentowali

się na niedzielnym turnieju znakomicie. W półfinałowym starciu przegrali z ekipą z

Końskich, a w ćwierćfinale starachowiczanie okazali się lepsi od Wisły Kraków!

Sportowa rywalizacja na starachowickim stadionie to łącznie aż 48 spotkań

turniejowych rozgrywanych na trzech boiskach. W spotkaniach tych padło 185

bramek. Turniej był również okazją do wyboru najlepszych indywidualności. Królem

strzelców turnieju został Kamil Konewka z Mazovii Tomaszów Mazowiecki, a

najlepszym zawodnikiem turnieju został wybrany Kacper Moczulis z ekipy

triumfatora zmagań Korony Kielce. Nas cieszy fakt, iż najlepszym bramkarzem

turnieju został Janek Wójcicki ze starachowickiej Juventy. Trzymamy kciuki za

postępy sportowe zarówno tej trójki jak i wszystkich uczestników rywalizacji.
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- Jesteśmy bardzo zadowoleni z poziomu jaki zaprezentowały zespoły uczestniczące

w turnieju. Mimo młodego wieku zawodników oglądaliśmy składne akcje, piękne

bramki czy znakomite parady bramkarskie. Większość spotkań była bardzo

wyrównana, a o końcowych wynikach decydowały zazwyczaj detale, często jedna

bramka różnicy. Udało zorganizować się świetną imprezę piłkarską jakich w naszym

województwie z pewnością brakuje. Do Starachowic przyjechały znane piłkarskie

marki, z sześciu województw: Wisła Kraków (nasz partner sportowy), Korona Kielce,

DAP Kielce, Widok Lublin, Delta Warszawa, Widok Skierniewice, Marcovia Marki, DAP

Dębica, PAS Skarżysko, AP Końskie, Energia Kozienice, Mazovia Tomaszów

Mazowiecki, Progres Kraków - podsumował Wiceprezes Juventy Dominik Zuba.

Pożegnanie z Juventą

Turniej był również doskonałą okazją do oficjalnego pożegnania zawodnika Juventy

Starachowice Macieja Śliwy. Wychowanek Juventy występował ostatnio w juniorach

młodszych naszego klubu i był regularnie obserwowany przez najlepsze kluby w

Polsce, a także powoływany na konsultacje reprezentacji Polski. Maciej Śliwa podjął

już decyzję co do swojej przyszłości i od 1 lipca br. zostanie zawodnikiem Wisły

Kraków.
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W niedzielę za kilka lat spędzonych w klubie Śliwa odebrał podziękowania od swoich

przyjaciół w Juvencie. Prezes klubu przekazał mu pamiątkowy puchar oraz koszulkę

z nazwiskiem młodego piłkarza podpisaną przez wszystkich swoich kolegów z

drużyny. Na spotkaniu obecna była cała drużyna juniorów młodszych Juventy

prowadzona przez Mariusza Wójcika.

Podziękowania dla partnerów

Pragniemy podziękować wszystkim tym, którzy dołożyli swoją cegiełkę do tego, aby

zorganizować w Starachowicach duży turniej piłkarski dla dzieci. Podziękowania

kierujemy dla Gminy Starachowice, która współfinansowała imprezę oraz dla

placówki Banku Zachodniego WBK ul. Na Szlakowisku 2 w Starachowicach.

Dziękujemy również firmie JBB, która ufundowała poczęstunek dla uczestników

turnieju. Dziękujemy lokalnym przedsiębiorstwom: firmie CERRAD w

Starachowicach, oraz Państwu Robertowi i Renacie Bilskim właścicielom

Delikatesów Centrum w Staarachowicach przy ul. Jana Pawła II. Podziękowania

należą się także ŚZPN Kielce, oraz MOSiR Starachowice. To dzięki zaangażowaniu

was wszystkich oraz naszemu klubowi udało zorganizować się znakomitą imprezę

piłkarską dla dzieci. Mamy nadzieję, że wpisze się ona na stałe do kalendarza
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wydarzeń sportowych w Starachowicach i będzie odbywać się rokrocznie – uważają

działacze KKS ASPN Juventa.

 

Kolejność turnieju:

1. KKP Korona 2. AP Końskie 3. KKS ASPN Juventa I

4. DAP I Kielce 5. Delta Warszawa 6. DAP Dębica 7. Wisła Kraków 8. DAP II Kielce 9.

Marcovia Marki 10. Widok Skierniewice 11. PAS Skarżysko 12. Widok Lublin 13.

Mazovia Tomaszów Mazowiecki 14. Energia Kozienice 15. Progres Kraków 16. KKS

ASPN Juventa II

 

Składy naszych drużyn:

JUVENTA STARACHOWICE: Franciszek Cichocki, Marcel Dobrucki (4), Wiktor

Jankowicz, Wiktor Jasztal, Michał Kaczmarski, Aleksander Lubomirski, Franciszek

Ludwig, Bartosz Moskwa (4), Adrian Półtorak (4), Bartosz Stachera, Michał Urbański,

Jan Wójcicki. Trenerzy: Szymon Sionek, Sławomir Oleksak.

JUVENTA II STARACHOWICE: Jakub Gawlik, Igor Kalinowski, Dawid Kułaga, Gabriel

Łabędzki, Wiktor Łuczkiewicz, Bartosz Mazur, Kacper Nowak, Adam Pawelec,

Mateusz Pisarek, Norbert Ronduda, Miłosz Szymański, Leon Milicki, Błażej Dróżdż.

Trenerzy: Sławomir Oleksak, Szymon Sionek
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